РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
БЫКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

27.02.2025 г. № 6/47

О представлении прокурора Быковского
района об устранении нарушений
действующего законодательства

Заслушав и обсудив информацию председателя Быковской городской
Думы Наумовой И.В. о представлении прокурора Быковского района «Об
устранении нарушений действующего законодательства на решение
Быковской городской Думы № 29/135 от 26.11.2021 г. «Об утверждении
порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам
документов в сфере градостроительной деятельности в Быковском
городском поселении Быковского муниципального района Волгоградской
области»,

Быковская городская Дума РЕШИЛА:

1. Информацию председателя Быковской городской Думы Наумовой И.В.
«О представлении прокурора Быковского района об устранении нарушений
действующего законодательства,- принять к сведению.

2. Внести изменения в решение Быковской городской Думы от 26.11.2021 г.
№ 29/135, на основании действующего законодательства.

Председатель
Быковской городской Думы И.В. Наумова